МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ ПЕРВОЙ СЕССИИ
28.09.2017 г.

                        № 10
п. Коноша Архангельской области

«О внесении изменений в бюджет МО «Коношское» на 2017 год»

На основании Устава муниципального образования «Коношское», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коношское»,

Муниципальный Совет решил:

1. Увеличить сумму доходов бюджета по КБК 903 11105013 13 0000 120 (Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков) на сумму 900 000,00 руб.

2. Увеличить сумму доходов бюджета по КБК 903 20229999 13 0000 151 (Субсидия бюджетам городских поселений на повышение средней заработной платы работников муниципальных учреждений культуры) на сумму 2 386 000,00 руб.

3. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 0801 01700S8310 611 на сумму 24 100,00 руб. (Повышение средней заработной платы работников муниципальных учреждений культуры в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»).
4. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 0801 0170078310 611 на сумму 2 386 000,00 руб. (Повышение средней заработной платы работников муниципальных учреждений культуры в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»).
5. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 0104 1200010010 244 на сумму 300 000,00 руб. (Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд).

6. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 0501 0140013500 244 на сумму 575 900,00 руб. (Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд).

Председатель муниципального
Совета МО «Коношское»

Н.И. Гневашева
Глава МО «Коношское»

Б.А. Капустинский